
 

KONKURSAS „PEDAGOGO REKOMENDACIJA“ 

Taisyklės: 

1. Konkurso organizatoriai – Lietuvos tautinis olimpinis komitetas ir Respublikinė 
ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija.  

2. Konkurso dalyvis – pedagogas, dirbantis, ikimokyklinio ugdymo įstaigoje, 
dalyvaujančioje projekte “Lietuvos mažųjų žaidynės”. 

3. Video rekomendacija – vaizdinė medžiaga, kurioje pateikiamos fizinio aktyvumo 
veiklos vaikams.  

4. Konkurso dalyvis, sukurtą video rekomendaciją, pateikdamas Lietuvos mažųjų 
žaidynių (LTMŽ) Facebook puslapyje komentarų skiltyje konkursui “Pedagogo 
rekomendacija” (toliau - konkursas), besąlygiškai sutinka su konkurso taisyklėmis. 

5. Konkurso dalyvis patvirtina, kad jis turi visas teises į naudojamą(-as)  vaizdinę 
medžiagą video rekomendacijoje ir prisiima visą atsakomybę dėl vaizdinės medžiagos 
autorių teisių. 

6. Konkurso dalyvio pateikta(-os) vaizdinė medžiaga negali prieštarauti 
visuotinai priimtoms moralės ir etikos normoms. 

7. Vaizdinės medžiagos trukmė iki 4 min. 
8. Vaizdinė medžiaga turėtų būti pritaikyta: 

8.1. veikloms uždarose patalpose (namuose) ir/ar lauke; 
8.2. 2-6 metų amžiaus vaikams (užduotys ir pratimai turėtų būti pritaikyti šiam 

amžiaus tarpsniui); 
8.3. individualiam ir/ar komandiniam atlikimui (atlikti kartu su šeimos nariais); 
8.4. atlikti užduotis namų sąlygomis, naudojant ir pritaikant buityje esančius daiktus 

kaip sporto inventorių arba pasigamintą sporto inventorių.  
9. Vaizdinėje medžiagoje turi būti pateiktos užduoties atlikimo taisyklės ir saugumo 

rekomendacijos. 
10. Rekomenduojama, filmuojant vaizdinę medžiagą, vilkėti LTMŽ marškinėlius. 
11. Vaizdinė medžiaga arba Youtube nuoroda talpinama LTMŽ Facebook puslapyje 

konkurso “Pedagogo rekomendacija” įrašo komentarų skiltyje. 
12. Vienas pedagogas gali pateikti konkursui iki 3 skirtingų video rekomendacijų.   
13. Konkursas vyksta nuo 2020 m. balandžio 1 d. iki balandžio 30 d.  
14. Konkurso nugalėtojai bus išaiškinti burtų būdu 2020 m. gegužės 4 d. tiesioginės 

transliacijos LTMŽ Facebook puslapyje metu.  
15. Dovanų rinkiniai bus įteikti 10 pedagogų, sukūrusių video rekomendacijas ir 

pateikusių LTMŽ Facebook puslapyje (tas pats pedagogas gali laimėti vieną dovanų rinkinį). 
 
 
 
 


